令和   年   月   日

芦屋市総務部

用地管財課 あて

＜申請者>

学校名:

校⾧名:

施 設 見 学 申 請 書

本校児童の社会科学習の一環として、施設見学をしたいので下記のとおり申請します。

記

使 用 日 時
令和   年   月   日（  ）     時    分 から

令和   年   月   日（  ）     時    分 まで

見 学 場 所

● 本庁舎北館     階 ～   階
● 本庁舎南館     階 ～   階
● 本庁舎東館     階 ～   階
● 分庁舎       階 ～   階

見学者・人数
１.学  年     年生
２.クラス数     クラス
３.人  数     名（引率  名）

担当者連絡先
氏名:

電話:

参 加 者 名 簿
（提出不要） □作成済み      □未作成（当日までに作成予定）

見 学 順 等

そ の 他

（雨天時の対応等）

ご質問や特に希望等があればご記入ください。